(nº de inventário 026.686); (iii) um ventilador Light Branco Ventisol (nº de inventário 

026.688); e (iv) um multiprocessador Philco (nº de inventário 026.689) pela empresa 

Adding Prestação de Serviço de Produção de Eventos Culturais Ltda. Me, no valor de 

R$ 1.631,93 (um mil seiscentos e trinta e um reais e noventa e três centavos), destinados 

ao Parque Estadual de Pedra Branca (PEPB). Decisão: Conforme considerações da 

responsável pelos expedientes do Gabinete da Presidência, o Conselho Diretor autorizou 

o recebimento e a incorporação dos bens ao patrimônio do INEA.